
Mińsk Mazowiecki 04.08.2018
Mała Liga XC #7 -Mińsk Mazowiecki XC

Wyniki Kids D2

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 150 SKRZYŃSKA
Weronika Warszawa

SK LOGO
SERVICE
STRYKÓW

Kids D2
dziewczynki
2006-2007
– 1

00:16:52.254
/ 1

00:18:09.481
/ 1 00:35:01.735 8.6 00:00:00 25

2 / 2 60 KRYSIK
Zofia Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids D2
dziewczynki
2006-2007
– 2

00:18:28.068
/ 2

00:19:41.813
/ 2 00:38:09.881 7.9 00:03:08 20

Ukończyło: 2

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-09

Wystartowało: 2

Zapisało się: 9


